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Hier geht‘s zum
Online-Shop:

Ja, wir haben es da!  Sehr breites Sortiment durch intelligentes Warenlager.  

Was fehlt, wird Ihnen gerne geliefert. Einfach bestellen per Telefon, E-Mail, Website oder App.

Inhaberin: Apothekerin Dr. Heike Pfäffle-Planck

Online-Bestellung gemacht –
heute gebracht! 
www.PinguinApo.de
Bei Bestellungen bis 16.00 Uhr für Lagerartikel.

Kostenlose Lieferung ab 10,- € in PLZ 73230

DIE LÄNGSTEN 
ÖFFNUNGSZEITEN 

IN KIRCHHEIM!

40% sparen!Bis zu



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.     ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 06.08.2025), die Ersparnis in Prozent bezieht 
sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.      *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 06.08.2025) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufs-
preis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der 
Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch 
auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.

PinguinApo App 

PinguinApo App laden!  
Digital einkaufen!

E-Rezept ganz  
einfach einlösen! 

Pinguin Chips digital  
sammeln & einlösen!

 
PinguinApo 

App laden 

und 10 Pinguin 
Chips 

sichern!

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Lopedium® akut 
bei akutem Durchfall*

10 Hartkapseln

5,69 € ***

Sie sparen 1,90 € GU
TS
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3.79 
€ 33%

SPAREN Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Magnesium Verla® 
300 uno Typ Orange
50 Beutel Granulat

21,10 € **

Sie sparen 6,11 € GU
TS
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14.99 
€ 29%

SPAREN

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

MUCOSOLVAN® 
HUSTENSAFT 30 mg / 5 ml*

100 ml (1 l = 69,90 €)

10,97 € ***

Sie sparen 3,98 € GU
TS
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6.99 
€ 36%

SPAREN Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

NasenDuo® Nasenspray*

10 ml (1 l = 449,00 €)

7,50 € ***

Sie sparen 3,01 € GU
TS
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4.49 
€ 40%

SPAREN

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer 
beworbenen Artikel. Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl15% 

GU
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Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Aciclostad®*

2 g

5,41 € ***

Sie sparen 1,92 € GU
TS
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3.49 
€ 35%

SPAREN Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

ASPIRIN® COMPLEX 
GRANULAT*

20 Beutel

18,98 € ***

Sie sparen 6,99 € GU
TS
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11.99 
€ 37%

SPAREN

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Bepanthen® AUGEN- 
UND NASENSALBE*

10 g (1 kg = 549,00 €)

8,48 € ***

Sie sparen 2,99 € GU
TS
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5.49 
€ 35%

SPAREN Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Bronchicum® Elixir*

100 ml (1 l = 64,90 €)

9,97 € ***

Sie sparen 3,48 € GU
TS
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6.49 
€ 35%

SPAREN

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Dekristol® 
1000 I.E.*

100 Tabletten

8,69 € ***

Sie sparen 2,70 € GU
TS
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5.99 
€ 31%

SPAREN Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

DR. THEISS MELATONIN 
EINSCHLAF-SPRAY
30 ml (1 l = 299,67 €)

11,49 € **

Sie sparen 2,50 € GU
TS
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8.99 
€ 22%

SPAREN

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Gingium® 120 mg*

120 Filmtabletten

92,99 € ***

Sie sparen 36,00 € GU
TS
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56.99 
€ 39%

SPAREN Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Hylo-Vision® 
HD Plus 
15 ml (1 l = 432,67 €)

8,70 € **

Sie sparen 2,21 € GU
TS
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6.49 
€ 25%

SPAREN

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

isla® cassis
30 Pastillen

6,78 € **

Sie sparen 2,29 € GU
TS
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4.49 
€ 34%

SPAREN Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Lemocin® gegen 
Halsschmerzen*

20 Lutschtabletten

10,26 € ***

Sie sparen 3,77 € GU
TS
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6.49 
€ 37%

SPAREN
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